INDICAÇÃO Nº 1665/2013
Solicita limpeza de bueiro na altura do imóvel nº 275 da Rua Joaquim Silveira Melo, Vila Santa Quitéria.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza de bueiro na altura do imóvel nº 275 da Rua Joaquim Silveira Melo, Vila Santa Quitéria.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão de que há muita necessidade de limpeza do referido bueiro, pois o mesmo está com mau cheiro que causa transtornos aos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de setembro de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(gonzaga)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2013 - 11:10:30 07571/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário